平成２１年２月１２日
うるま市長 島 袋 俊 夫  様

指定管理者候補者選定委員会
委員長 照 屋 寛 之

平成２１年度第２回うるま市指定管理者候補者選定委員会の
調査・審議結果について（報告）

 貴殿より平成２１年２月２日付、う総行第４６９号文書にて、要請のありました、みだ

しの件につきまして、調査・審議した結果につきまして、下記のとおり報告します。

調査・審議結果

今回、要請のあった、うるま市ＩＴ事業支援センターへの指定管理者候補者について、

調査・審議の結果、評価項目等に照らし、下記団体を候補者として選定しましたので報告

致します。

●うるま市ＩＴ事業支援センター指定管理者候補者：ＮＰＯ法人ぷろぷ

（公募からの選定）

（委員意見付記）
 今回応募のあった２団体ともに指定管理者としての能力を十分に有しているものと思わ

れましたので、選定委員会としては判断が厳しい面もありましたが、各委員の厳密な採点

に基づき審査した結果、これまでの指定管理者としての実績、地域に根ざした活動といっ

た観点から評価の高かった「ＮＰＯ法人ぷろぷ」の選定に至っております。